
 

 

 

Klubmesterskab 2021 for senior tennisspillere  

Ringsted Tennisklub indbyder til klubmesterskaber i følgende rækker: 

 Herre single, Dame single, Herre double og Dame double. 
 

Tilmelding 

Det er gratis for klubbens medlemmer at deltage i klubmesterskabet. Tilmelding sker ved at skrive 

sig på listen på opslagstavlen i klubhuset eller ved henvendelse på mail til turneringslederen 

senest den 1. august kl. 18.00. Husk at angive et telefonnummer, så kamptidspunkt kan aftales.  

 

Turneringsform og oprettelse af rækker 

Turneringen er åben for alle seniorspillere uanset niveau og erfaring. Ungdomsmedlemmer, der 

har lyst til at spille mod seniorerne har ligeledes mulighed for at tilmelde sig seniorturneringen. Vi 

opfordrer alle (fra begynder til elite) til at tilmelde sig og få nogle gode kampe. Der oprettes det 

antal rækker, som passer til antallet af tilmeldinger, og spillerne inddeles efter niveau, så alle får 

gode kampe med jævnbyrdige modstandere.  

 

Der spilles en turneringsform, som sikrer, at den enkelte spiller får minimum 2 kampe og 

maksimum 5 kampe per række. Kampene afvikles som ’bedst af 3 fulde sæt’. Der spilles tie-break i 

alle sæt. Herre senior finalen spilles som ’bedst af 5 sæt’. Der spilles med egne bolde indtil finale-

weekenden. Spillerne aftaler selv spilletidspunkter og reserverer selv baner indtil finale-week-

enden. Lodtrækning og turneringsprogram offentliggøres i klubhuset umiddelbart efter tilmel-

dingsfristen.  

 

Finale-weekend 

Semifinaler og finaler spilles i weekenden den 18. og 19. september med den efterfølgende 

weekend som en mulighed i tilfælde af dårligt vejr. Klubben reserverer baner til finaleweekenden 

og programsætter kampene. Kampene i finale-weekenden spilles med klubbens bolde. 

 

Præmier 

Der vil være præmier til vindere og finalister i alle rækker. 

 

Turneringsleder 

Eventuelle spørgsmål kan rettes til Svend Thomsen formand@ringstedtennisklub.dk 

mailto:formand@ringstedtennisklub.dk

